株式会社エイトエージェンシー
http://www.eightagency.co.jp/

東日本 ＴＥＬ ０３－６８９３－１８８５ 担当： 八里（はちり）
西日本 ＴＥＬ ０６－７６６８－８１００ 担当： 辻尾（つじお）

まずは無料お見積りを！

バッテリーの納入からアフターフォローまで
ご用命はエイトエージェンシーへ！

依頼日： 年 月 日

貴社名 御中

TEL 03-6893-1885 支店/部署名

FAX 03-6893-1881 ご担当者氏名 様

E-mail info@eightagency.co.jp TEL

担当： 八里　泰輔（ﾊﾁﾘ ﾀｲｽｹ） ＦＡＸ

会社名

担当部署名 ご担当者名 様

連絡先 ＴＥＬ

見積依頼書

株式会社エイトエージェンシー　行

下記内容をご明記いただき、メールもしくはファックスにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。

納
品
先
情
報

御中

住所
（納品先）

フォークリフト
メーカー

フォークリフト
車体型式

電池(バッテリー)
メーカー

電池(バッテリー)
型式

電池容量（Ａｈ/5h）

電圧（Ｖ）

一括補水装置

台数

備考

その他ご連絡事項は
こちらにお願いします。

作業用フォークリフトの
貸出し有無

トヨタＬ＆Ｆ ニチユ 住友 日産

ＴＣＭ コマツ その他（ ）

例） 7FB15 /  FB15PN-70  /  61-FBR15  等

例） VCF4N /  VGD565  等

Ａｈ

ＧＳユアサ 新神戸 ＴＳＢ その他（ ）

例） 280Ah /  565Ah  等

12V その他（ ）24V 48V 72V 80V

必要 不要

台

可能 不可
御貸出が難しい場合、

ユニック車持込料が別途かかります。

2018春キャンペーン